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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27313201G

2. Data e Regjistrimit 13/11/2012
3. Emri i Subjektit K O M E T A - 2012
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja "28 Nentori ", Rruga 
"Deshmoret ",Rajoni Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e tregtise  me pakice dhe shumice, 

perpunimit dhe prodhimit te artikujve te ndryshem 
industriale ,ushqimore, bujqesore e blektorale, fruta perime 
materiale te ndertimit , hidrosnitare , elektroshtepiake, 
pjeseve te kembimit , paisje  zyravash , import dhe eksport i 
tyre. Aktivitete ne fushen e sherbimeve dhe  transportit. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit ne ndetime civile dhe 
industriale, ura dhe vepra arti prodhimi i inerteve , punime 
sherbimeve dhe  mirmbajtje te tyre.
Dine Dedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 01/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DineDedaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Vlore, Himare, Rruga Himare e 
Vjter, Livadh, Zona Kadstrale 1952, Nr.pasurie K-34-136 
(168-C) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K O M E T A - 2012
E-Mail: kometa2012@gmail.com  
Telefon:  0694038777 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-932883-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558848-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825749-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173595-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DAF1D5-1384-4D9C-AC57-08AC478BC91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47CB9EF-74DB-4D16-A2AE-5719574E99F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55EE839-785D-4E42-A19A-F80D505EA7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C6A16B-8314-4E2F-B2CE-0D2B6FAECE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE14DFE-73DF-4E97-A529-72E1D819BC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7EC0E4-202C-4B8F-81A2-BA32006A25E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1FDF48-102C-4E00-B191-D4C4BB23B7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD388604-A3D8-400B-B0F0-810FD4EC8067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EBC2F5-7E27-44C0-B8EB-8120178E4B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD8136A-A2ED-4D7C-9BA9-DCB3426BB3C8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776318-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301513-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641141-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2,  
date15.01.2018, ku eshte vendosur riemerimi I administratorit te shoqerise Z.Dine Dedaj 
deri ne daten 01.05.2023 dhe kalimi i shoqerise ne kohezgjatje pa afat. 
DurationEndDate ishte            "31/12/2027"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dine Dedaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/11/2012")            u be              ("15/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dine Dedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2017")            u be              ("01/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663074-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B9A77A-471B-460E-925B-00D07FE80F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774846E7-E4A6-4917-B568-34154FE89AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3FE180-C6E1-4F72-A956-AB6BBFB7980B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D23098-ACC9-4CA6-BBB7-C656484F8C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671FA94A-09B0-484C-8D24-0A8C2F79C3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25330D3A-7EE3-473D-A543-1C25D09C52B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671C12C4-704F-4B13-8D6B-6DF20890FB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED98A9C2-AB99-4643-912F-91B25FA4DBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF48A9C-A1E9-427A-A7CA-941029EB8817
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14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227848-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendimi i Ortakeve.docx.pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512922-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Kometa.xlsx

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596752-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5424 Prot, datë  06.07.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe  
Tarifave,Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “K O M E T A - 2012”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L27313201G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717979-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Kometa.pdf
Vendimi i Ortakeve Kometa 2012 shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FC4467-7E46-4257-8917-42F71C2F31E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABE396-3F89-4906-8CDB-3280326FAC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD54526-404B-46E0-A7D1-28C1660C1DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFAC7DF-DEA4-4242-8006-C5AE34126704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9A3ACF-4459-46DE-8DDC-6083F691E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C66794-9D8B-4CCC-936A-83E376EC0387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AB68D7-4222-441D-9227-ABA3F4F37E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D1947A-9D70-43E5-B492-19278B321DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D1947A-9D70-43E5-B492-19278B321DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95605194-2C23-4558-84D2-0E64C136FEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA1DB4C-7C89-4F8D-985D-7EFA534F3A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39EF6A8-2B14-40D4-9236-FFA5674A999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECFA16B-D5F9-4A5D-A8BD-2FBF6028921B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F0C66-C4B1-4662-86DB-817875D3DFD6
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06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827775-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2021, per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kometa2012@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vlore, Himare, Rruga Himare e Vjter, Livadh, Zona Kadstrale 1952, Nr.pasurie K-
34-136 (168-C);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C95A5BD-F90B-4F70-9DF2-FF487767578B

